I (LR R TFRAERAR

é.: ®,.: Micro photons (ShanghaijTechnology Co., LTD ngrpﬁ'q ﬁ‘l‘% s inf_ll_f‘é)\[x—xjﬁﬁ : Www.microphotons.cn

.3
Er80-8/125-PM KEEIRE A EBERRILLT
1250nm (5 - 1E %)

nL1IGHT REESHE

E \
—\

www.nlight.net

B

LIEKKI® Er80-8/125 (AR SHBIFRIEEIRENLST, EHFHENERMASEZTELEE . RIFTTIAEM.
BBEEMARALFEXLEXTEEEEARTZEH 1.5 ym BKXIERNH A FIEENRFOFRK. SHER
BEAKEDTHAENNAXTKE, BRHEHERANIEEEIFRDIEL MR

FERFR F=mN A

WRFREETR: TURFNFLTRIE KRR R 2R R L RS
BHERS, NAKER, FLMR hENR. RIFEMENA
EAT 980nm F1 1480nm R HABERBRAZS
AR MR IR IRA

AEM: BEANELIINENARBRIERE
FAM: KEEENILARIK, Shrf SM
(SMF-28) BA RIFRIATHHEME

1550nm &gtz ER (1) (um) 9.5 £ 0.8 2.5 £ 08

021-56461550 021-64149583 info@microphotons.com www.microphotons.cn



2o @, ¢ Micro photons (Shanghai)Technology Co.

U L) FRAGRAT

., LTD

L MR, WIHE AR www.microphotons.cn

1530 nm LY HE R IR UL IE{E (dB/m) 80.0 = 8.0 80.0 = 8.0
HEFERE FRIR) 0.13 0.13
BEFK (2) (nm) 1250 + 150 1250 + 150
DrsE, = (1E-04) - 1.0
JURFIA
EEEOERZE, < (um) 0.7 0.7
HEHRERE, < (%) 5.0 5.0
AEER(umM) 125 £ 2 125 + 2
BRI Round Round, PANDA
REER 245 + 15 245 + 15
= = fe | 2 = = fe | 2
oA iﬂz%EmTzﬁﬁﬁﬁﬁz iﬂz%EmTzﬁﬁﬁﬁﬁz
i i
Wbk, = (kpsi) 100 100
() EHEXGER
(2) HHEME
ER80-8/125 Absorption
100 LA
£
T /\
=
S 60
=
g /\
o]
<
20 | I’ll | * 1
970 990 1520 1530 1540
Wavelength (nm)
@ 021-56461550 021-64149583 info@microphotons.com www.microphotons.cn




P (B R FREAGRAS N

:.8% : Micro photons (ShanghaijTechnology Co., LTD E%)’ a I'Il:[% ﬁé ‘r% 5 in[_l],%f)\ m‘jﬁ : Www.microphotons.cn
—
ﬁl}-\@1ﬁ I%\

FEER&FR: ER80-8/125
L 1250: 1100-1400nm
FER: 8:8um

BRER: 125:125um
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Erxxx-4/125 3.5
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HEXBEFHLE GBER) WTHR:

BEKBFRFHER HE

Er30 xxx 4.80%

Er40 xxx 7.0%

Er80 xxx 14.0%

Er110 xxx 16.0%
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MAMESRE 7 70 dB (600 dB) Y, AIkG¥IEATEITHE. FEitk, XAKER:

1530nm[dB/m] T A S 4F 28 BRUATHRIR U

Er16-8/125 16 4.5 38
2)30'4/ 125(H 30 2.3 20
Er40-4/125 40 1.8 15
Er80-8/125 80 0.9 7.5
Er110-4/125 110 0.6 7.5
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	Er80-8/125-PM 大模面积单包层掺铒保偏光纤 1250nm(高掺杂铒增益)

